() omnia

Multi Pass, Unique Experience

FREE ENTRY WITH THE OMNIA CARD

Vatican Museums

Sistine Chapel

St. Peter'S Basilica

Basilica Of St. John In The Lateran

St.Paul's Basilica outside the walls and the Cloister
Carcer Tullianum

72-hour Hop On Hop Off Bus Tour

FREE ENTRY TO 2 OF THESE WITH THE ROMA CARD

Borghese Gallery

Capitoline Museums

Castel Sant'Angelo

Colosseum

Palatine Hill and Roman Forum
Museum of Rome

ENTRIES WITH REDUCTION

MUSEUMS /ARCHEOLOGICAL SITES OF THE ROMA PASS CIRCUIT

Centrale Montemartini
Gallleria d'Arte Moderna di Roma Capitale

Anfiteatro Flavio: Colosseo, Foro Romano e Palatino
Galleria Nazionale d'Arte Moderna e Contemporanea GNAM
Galleria Spada

MAXXI - Museo Nazionale delle Arti del XXI secolo

Mercati e Fori di Traiano

Musei Capitolini

Musei di Villa Torlonia - Casina delle Civette

Musei di Villa Torlonia Casino Nobile

Musei di Villa Torlonia - Casina delle Civette + Casino Nobile
Museo Carlo Bilotti - Aranciera di Villa Borghese

Museo Civico di Zoologia

Museo delle Civilta

Museo della Repubblica Romana e della memoria Garibaldina
Museo dell'Ara Pacis

Museo delle Mura

Museo di Roma - Palazzo Braschi

Museo di Roma in Trastevere

Museo di Scultura Antica Giovanni Barracco

Museo e Galleria Borghese (obligatory booking)

Museo Napoleonico

Museo Nazionale d'Arte Orientale

Museo Nazionale degli Strumenti Musicali

Museo Nazionale dell'Alto Medioevo

Museo Nazionale delle Arti e Tradizioni Popolari

Museo Nazionale di Castel Sant'Angelo

Museo Nazionale di Palazzo di Venezia

Museo Nazionale Etrusco di Villa Giulia

Museo Nazionale Preistorico ed Etnografico "Luigi Pigorini"
Museo Nazionale Romano: Crypta Balbi - Palazzo Altemps -
Palazzo Massimo - Terme di Diocleziano

Museo Pietro Canonica a Villa Borghese

Scavi di Ostia Antica
Appia Antica: Terme di Caracalla

Villa di Massenzio
Accademia Nazionale di San Luca
Museo Casal de' Pazzi

Galleria Nazionale d'Arte Antica in Palazzo Barberini e Palazzo Corsini

Palazzo Valentini - Scavi Archeologici - Domus Romane (obligatory booking)

Appia Antica: Mausoleo di Cecilia Metella e Castrum Caetani, Villa dei Quintili

Official
price
€7.50
€7.50
€12.00
€12.00
€10.00
€5.00
€12.00
€11.50
€11.50
€6.00
€7.50
€9.50
Free
€7.00
€12.00
Free
€10.50
Free
€9.50
€6.00
Free
€13+€2
Free
€6.00
€5.00
€4.00
€4.00
€10.00
€5.00
€8.00
€6.00

€10.00
Free

€12+€1.5

€8.00
€8.00
€5.00
Free
Free
Free
2

Roma Pass §
holders Price &

€6.50
€6.50
€6.00
€7.50
€5.00
€250
€8.00
€9.50
€9.50
€5.00
€6.50
€7.50
Free
€5.50
€6.00
Free
€8.50
Free
€7.50
€5.00
Free
€65+€2
Free
€3.00
€250
€2.00
€2.00
€5.00
€2.50
€4.00
€3.00

€5.00
Free
€8+€15
€4.00
€4.00
€2.50
Free
Free
Free
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