



FREE ENTRY WITH THE OMNIA CARD

Vatican Museums

Sistine Chapel

St. Peter'S Basilica

Basilica Of St. John In The Lateran

St.Paul's Basilica outside the walls and the Cloister

Carcer Tullianum

72-hour Hop On Hop Off Bus Tour

FREE ENTRY TO 2 OF THESE WITH THE ROMA CARD

Borghese Gallery

Capitoline Museums

Castel Sant'Angelo

Colosseum
Palatine Hill and Roman Forum

Museum of Rome

EC WITH	

MUSEUMS /ARCHEOLOGICAL SITES OF THE ROMA PASS CIRCUIT	Official price	Roma Pass holders Pric
Centrale Montemartini	€ 7.50	€ 6.50
Galleria d'Arte Moderna di Roma Capitale		€ 6.50
Galleria Nazionale d'Arte Antica in Palazzo Barberini e Palazzo Corsini	€ 12.00	€ 6.00
Anfiteatro Flavio: Colosseo, Foro Romano e Palatino	€ 12.00	€ 7.50
Galleria Nazionale d'Arte Moderna e Contemporanea GNAM	€ 10.00	€ 5.00
Galleria Spada	€ 5.00	€ 2.50
MAXXI - Museo Nazionale delle Arti del XXI secolo	€ 12.00	€ 8.00
Mercati e Fori di Traiano	€ 11.50	€ 9.50
Musei Capitolini	€ 11.50	€ 9.50
Musei di Villa Torlonia - Casina delle Civette	€ 6.00	€ 5.00
Musei di Villa Torlonia Casino Nobile	€ 7.50	€ 6.50
Musei di Villa Torlonia - Casina delle Civette + Casino Nobile	€ 9.50	€ 7.50
Museo Carlo Bilotti - Aranciera di Villa Borghese	Free	Free
Museo Civico di Zoologia	€ 7.00	€ 5.50
Museo delle Civiltà	€ 12.00	€ 6.00
Museo della Repubblica Romana e della memoria Garibaldina	Free	Free
Museo dell'Ara Pacis	€ 10.50	€ 8.50
Museo delle Mura	Free	Free
Museo di Roma - Palazzo Braschi	€ 9.50	€ 7.50
Museo di Roma in Trastevere	€ 6.00	€ 5.00
Museo di Scultura Antica Giovanni Barracco	Free	Free
Museo e Galleria Borghese (obligatory booking)	€ 13 + € 2	€ 6.5 + €
Museo Napoleonico	Free	Free
Museo Nazionale d'Arte Orientale	€ 6.00	€ 3.00
Museo Nazionale degli Strumenti Musicali	€ 5.00	€ 2.50
Museo Nazionale dell'Alto Medioevo	€ 4.00	€ 2.00
Museo Nazionale delle Arti e Tradizioni Popolari	€ 4.00	€ 2.00
Museo Nazionale di Castel Sant'Angelo	€ 10.00	€ 5.00
Museo Nazionale di Palazzo di Venezia	€ 5.00	€ 2.50
Museo Nazionale Etrusco di Villa Giulia	€ 8.00	€ 4.00
Museo Nazionale Preistorico ed Etnografico "Luigi Pigorini"	€ 6.00	€ 3.00
Museo Nazionale Romano: Crypta Balbi - Palazzo Altemps -	0.00	0.00
Palazzo Massimo - Terme di Diocleziano	€ 10.00	€ 5.00
Museo Pietro Canonica a Villa Borghese	Free	Free
Palazzo Valentini - Scavi Archeologici - Domus Romane (obligatory booking)	€ 12 + € 1.5	€8+€1.
Scavi di Ostia Antica	€ 8.00	€ 4.00
Appia Antica: Terme di Caracalla	€ 8.00	€ 4.00
Appia Antica: Nausoleo di Cecilia Metella e Castrum Caetani, Villa dei Quintili	€ 5.00	€ 2.50
Villa di Massenzio	Free	Free
Accademia Nazionale di San Luca	Free	Free
Museo Casal de' Pazzi	Free	Free

